Si quis autem hoc attemptare prxfumpferit , indignationem om-
nipotentis Dei, & bcatorum Petri & Pauli, Apoftolorum ejus, ie

noverit incurlurum.

Dat. Viterbii , fecundo Non. Maii , Pontificatus noftri anno
primo.

Sigillo iivulfi.

K'

1.749.

Le^velino filio Griffni de emendatione trettgarum.

Ann. D. J^EX Lewelino filio Griffini , falutcm.
1262. Super eo quod nos rogaftis quod interceptiones , nuper fadas

^P^^^yf ^^ Mortuo Alari, & Johannem le Eftraunge in rer-
ris Gnfhm de Bromfeud, contra formam treugarum, intef^nos ini-

An. 46.

H. 3.

Clauf.

46. H. 3
m. 10. tl

* 1. 74?.

tarum , feceremus emendari
Scians quod rnandavimus didatoribus treugarum prxdidarum,

pro pai-te noftra deputatis, quod, a die Sandi Johannis • Bapriftx
in unum menfera , fint ad vadum Muntgomery pro emendatjonc

EX Philippo BalTct Jufticiaiio fuo Anglix , falutem. Ann. D.
Sciatis nos, &Reginam confortem nofh-am, liberolque nos- 1262.

tros fanos efle & incolumes
, quod de vobis fcire prxcordialiter ^«- 4<S.

afFedamus; regratiantes vobis fuper hoc quod rumores
,
quos dc ^- ?

morte Lewelini filii Griffini acceperaris , nobis adeo tempefldve clauf.

fignificaftis. 46.^
Verumptamen, licet aliam non habuerimus certirudinem de mor- 47- ^- 3-

te prxdida , ex habundanti tamen vobis mitrimus litteras noftras, ">• 4-

diredas H. Comiri Heretbrd, Rogero de Mormo Mari, Reginal-

do filio Petri, Johanni Lertraunge , lohanni filio Alani , Thomx
Corbet, Gritfino filio Wennuwen, Fulconi filio Warini , & Ra-
dulpho le Butyller,

Continentes quod , cum prxdidus Lewelinus non exriterit verus

hxres Wallix , nec per confequens David potl natus frater ejus,

per quod nullum jus comperit cidemDavid in terraWallix, * maxi-

me primogenito fratre fuo fuperftite , & etiam homagia Nobilium
Wallix ab anriquo jure ad nosdebcant pertincre, confilium & auxi-

lium apponant per fe, & amicos fuos , & commarchiones
, quod

prxfumptuofa dominario prxdidi David deprimatur , & jurifdi(ftio-

ni Regix applicetur.

Eodem autem modo fcribimus Jacobo de Aldithel , hoc adjedo
cuod , habito Colloquio cum Griffino de Bromfeld

, qui fororcm

fuam du.xit uxorem, inducat ipfum ut, fpreta confoederatione ipfius

David , noftrx adhxreat fidelitati.

Scribimus etiam Howelo fratri ejufdem Griffini
,

quod ipfum

fratrcm fuum ad hoc inducat.

Item fcribimus Mereduco filio Rcfi
,
quod de Sutwallia nuUam

concordiam vel amiriciam cum prxdido David ineat
,
quo minus

veniat ad fidem noftram.

Unde vobis mandamus quod , fi prxfatus Lewelinus mortuus fije-